SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão Gestora do Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas Ociosas
Av. José de Sá Maniçoba s/n ,Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6747/6753, Endereço eletrônico: www.univasf.edu.br, e-mail: proen@univasf.edu.br

1

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS 2015
PS-PVO 2015

SEGUNDA ETAPA: Resultado dos recursos contra o indeferimento das inscrições

Portaria nº 04/2016-CGPVO de 18 de agosto de 2016

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas Ociosas PS-PVO 2015,
instituída pela Portaria nº 017 da PROEN, de 08 de outubro de 2015, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o disposto no EDITAL N° 10/2016, DE 08 DE JUNHO DE 2016,
considerando ainda o exame da documentação apresentada no ato da inscrição pelos candidatos,
RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado do julgamento dos recursos contra o indeferimento das inscrições
na Segunda Etapa do PS-PVO 2015, conforme nominata em anexo, parte integrante desta
Portaria;

2. ESCLARECER que desta decisão não cabe recurso;
3. INFORMAR ainda que o resultado parcial da Segunda Etapa do PS-PVO 2015 será

divulgado dia 18/08/2016.

Petrolina/PE, 18 de agosto de 2016.

Leonardo Rodrigues Sampaio

Presidente da Comissão Gestora do PS-PVO 2015

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão Gestora do Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas Ociosas
Av. José de Sá Maniçoba s/n ,Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6747/6753, Endereço eletrônico: www.univasf.edu.br, e-mail: proen@univasf.edu.br

2

ANEXO DA PORTARIA Nº 04/2016-CGPVO DE 18 DE AGOSTO DE 2016

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES NA MODALIDADE DIPLOMADO

MODALIDADE: DIPLOMADO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CURSO PRETENDIDO SITUAÇÃO

13551 LISANDRO BARBOSA REIS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

13522 TYALLA MORGANA LOURA EVANGELISTA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

13301 ALAINE CRISTINA DA SILVA ARAUJO ARTES VISUAIS (LICENCIATURA) DEFERIDA

13448 CAMILA CAMPOS BARROS DE SOUZA ENFERMAGEM DEFERIDA

13547 EVA GOMES FRANCA ENFERMAGEM DEFERIDA

13544 ADAMS HANS ALEXSSEI COSTA MONTEIRO ENGENHARIA ELÉTRICA INDEFERIDA

13270 CRISTIANE CUNHA COSTA SAMPAIO MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDA

13201 FABIO VILHENA NUNES MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDA

13142 MARIA DOS ANJOS SA MOREIRA MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDA

13416 ARALI DOS SANTOS PINTO PSICOLOGIA DEFERIDA

 FIM DA LISTAGEM

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão Gestora do Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas Ociosas
Av. José de Sá Maniçoba s/n ,Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6747/6753, Endereço eletrônico: www.univasf.edu.br, e-mail: proen@univasf.edu.br

3

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES NA MODALIDADE PROFISSIONAL DO
MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

MODALIDADE: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CURSO PRETENDIDO SITUAÇÃO

13457 CLÁUDIA MARIA DE SOUSA DIAS LOPES CIÊNCIAS DA NATUREZA SRN (LIC) INDEFERIDA

13535 MARINALVA EVANGELISTA DE BRITO CIÊNCIAS SOCIAIS (LIC) INDEFERIDA

13462 GÊISI DE BRITO SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA (LIC) INDEFERIDA

FIM DA LISTAGEM

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão Gestora do Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas Ociosas
Av. José de Sá Maniçoba s/n ,Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6747/6753, Endereço eletrônico: www.univasf.edu.br, e-mail: proen@univasf.edu.br

4

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES NA MODALIDADE TRANSFERÊNCIA

EXTERNA

MODALIDADE: TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CURSO PRETENDIDO SITUAÇÃO

13300 ALESANDRA ALVES SOUZA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

13398 ANDREZA GUIMARÃES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDA

13247 CAMILA FERREIRA DE ALMEIDA RABELO ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDA

13273 MANOEL LIRIO DA COSTA NETO ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

13239 LUDMILA PIMENTEL GONÇALVES DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS (LIC) DEFERIDA

13229 BLENDA WALDICLEYA MACEDO SOUZA SILVA ENFERMAGEM DEFERIDA

13216 DIEGO RAVELLY DOS SANTOS CALLOU ENFERMAGEM INDEFERIDA

13396 GEYSIANE DIAS DA SILVA MELO ENFERMAGEM INDEFERIDA

13323 LORENA ALENCAR SOUSA ENFERMAGEM INDEFERIDA

13262 MAIARA LUCIA VALADARES ENFERMAGEM INDEFERIDA

13508 PALOMA SANTANA VARÊDA ENFERMAGEM INDEFERIDA

13293 ANTONIO CARLOS DE MELO ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDA

13307 YURI RAFAEL ALVES SOBRAL ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDA

13152 OMAR DE SA MATNY ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO INDEFERIDA

13330 VICKSON GABRIEL DOS SANTOS ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO DEFERIDA

13359 DIOGENES BATISTA FERNANDES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDA

13234 JANNINY VICTORIA NUNES VASCONCELOS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO INDEFERIDA

13529 LUIS MARCOS GONCALVES DOS SANTOS ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão Gestora do Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas Ociosas
Av. José de Sá Maniçoba s/n ,Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6747/6753, Endereço eletrônico: www.univasf.edu.br, e-mail: proen@univasf.edu.br

5

MODALIDADE: TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CURSO PRETENDIDO SITUAÇÃO

13478 ÁGUIDA VIEIRA DE LIMA SILVA FARMÁCIA INDEFERIDA

13498 SUÊNIA ALVES DE CARVALHO GOMES FARMÁCIA DEFERIDA

13495 JOÃO PEDRO CEDRIM CAVALCANTE AFONSO MEDICINA (CAMPUS DE PAULO AFONSO) INDEFERIDA

13340 LILIANE BATISTA DE LIRA MEDICINA (CAMPUS DE PAULO AFONSO) INDEFERIDA

13272 LAYANA KARITIANA QUEIROGA BEZERRA MEDICINA (CAMPUS PETROLINA) DEFERIDA

13277 MARIANA CARNEIRO DE ANDRADE MIRANDA MEDICINA (CAMPUS PETROLINA) INDEFERIDA

13325 MARIANA LEOCADIO DE SOUZA BASTOS MEDICINA (CAMPUS PETROLINA) DEFERIDA

13266 OTACILIO NUNES DE SOUZA FILHO MEDICINA (CAMPUS PETROLINA) DEFERIDA

13267 RENATA GOMES PEREIRA DE CARVALHO MEDICINA (CAMPUS PETROLINA) INDEFERIDA

13418 ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDA

13545 ADOALDO DE MATTOS NETO PSICOLOGIA INDEFERIDA

13422 ALINE VIDAL DE SOUZA PSICOLOGIA INDEFERIDA

13531 CRISTIANA SANTOS BEZERRA MENDES PSICOLOGIA DEFERIDA

13476 ISLANNY GRAZIELLY AZEVÊDO COUTINHO PSICOLOGIA DEFERIDA

13211 LUAN BOMFIM DE ARAUJO PSICOLOGIA INDEFERIDA

13456 RAQUEL MENEZES ALMEIDA PSICOLOGIA DEFERIDA

13465 ALYSON DA SILVA MELO ZOOTECNIA INDEFERIDA

FIM DA LISTAGEM